茂シ人第１６５号

令和 ５年 ２月

発注者 各 位

公益社団法人

茂原市シルバー人材センター

会長 千 村 文 彦

（公 印 省 略）

令和５年度料金改定のお知らせ

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当センターの運営

に格別なるご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、当センターの作業単価につきましては、必要経費の削減に努力し、料金

をできる限り据え置きにて対応しておりましたが、すでに各メディアでも報道

されておりますとおり、物価の高騰・最低賃金の上昇・インボイス制度の導入に

伴う機器の整備等により、従来の料金での運営が非常に困難であると判断し、令

和５年４月１日より、料金の改定をさせていただく運びとなりました。

 今後とも、地域で働く高齢者の生きがいと社会参加を推進する、当センターの

運営にご協力を賜りますようお願い申し上げます。

 新料金につきましては、お手数ですが事務局（０４７５－２５－４１４０）ま

でお問合せください。